АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ
(МАОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 250/1
г. Туринска

Об организации питания

В соответствии с Постановлением главы Туринского городского округа
от 06.08.2024 г № 1160-ПА «Об организации питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Туринского городского
округа на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 02.09.2024 года организовать питание учащихся в МАОУ СОШ №1
обеспечить одноразовым питанием (завтрак или обед) обучающихся
начальных классов, из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения
родителей, детей из семей, имеющих среднедушевой доход ниже
прожиточного минимума, установленного в Свердловской области, детей из
многодетных семей, детей граждан Украины и детей лиц без гражданства,
постоянно проживающих на территории Украины, прибывших на
территорию Свердловской области в поисках убежища, признанных
беженцами либо получивших временное убежище на территории Российской
Федерации:
- среднемесячная стоимость питания - не более 120 рублей в день на одного
обучающегося в 1-4 классах;
- среднемесячная стоимость питания - не более 144 рублей в день на одного
обучающегося в 5-11 классах;
- обеспечить бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед)
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-
инвалидов:
- среднемесячная стоимость питания не более 204 рубля в день на одного
обучающегося в 1-4 классах;
- среднемесячная стоимость питания неДодее242 рублей в день на одного
обучающегося в 5-11 класса;
2.Расходы на предоставление пита9^<5&^^ из фактического
посещения обучающимися общео ждения.

Директор Л.В.Емельянова

		2024-09-09T11:42:01+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ